カタログNO .129
model M36 DIN48H×96W mm
18P　ねじ端子
2入力タコメータ＋比率計
2入力スケーリングメータ＋比率計
カウンタ
ショットタイムメータ
デジタル設定器・通信表示器

MG36 デジタル設定器・通信表示器
特　長
型式構成
①        　　② 　　　③ ④
MG36 A
② 比較出力
(無) 比較出力無
2 2点出力（リレーｃ接点）
3 4点出力＋GO出力（フォトモスリレー）
4 4点出力＋GO出力（トランジスタ）
5 4点出力（フォトモスリレー）
6 4点出力（トランジスタ）
2 B R-
① 電源電圧
A AC85V～264V
E DC11V～48V
④ 通信出力
(無) 通信出力無
T RS485通信データ表示
R RS485メータ間通信
③ リニア出力
(無) リニア出力無
A 0-5VDC
B 1-5VDC
C 4-20mADC
D 0-10VDC
●異なった3つの機能
①アナログ信号発生器(デジタル設定器)
0-10V/0-5V､1-5V/4-20mA(型番指定)を出力するアナログ発生器です。
5Vを出力する場合､5.000(V)と表示させて5V出力するのではなく､出力に対する
表示値を任意に設定できるため､例えば､30.0 (m/min)表示で5V出力すること
などが可能｡
アナログ制御のモーターなどへ希望の単位に換算した数値を打ち込めば､それに
合ったアナログ信号を発生する可変設定器としてご使用いただけます｡
任意の数値時の出力値を調整する出力自動調整モード搭載。
②通信表示器
RS-485通信入出力対応で上位PCからの数値データ表示する通信入力表示器です。
パソコンやシーケンサーなどからの数値データ表示やそれに対する比較出力など
用途が広がります｡
③メータ間通信
RS-485出力付の当社メータからの表示データを上位P C不要で表示します｡
対応機種はお問い合わせください。(※他社製品や上記シリーズ以外は接続不可｡)
離れた場所に同じ表示を出すことはもちろん ､その表示値についての警報出力
ができます。
従来のようにBCD信号でのデータ転送ではなく､2線で最大38400bpsでデータ
通信を行います。
・パネル前面部が保護構造IP65対応
・RoHS指令対応品
・電源電圧　AC/DCフリー対応
・D I Nサイズ：48H×96W×92Dmm 短胴タイプ
時間表示も可能な6桁表示
メータ間通信
操作は　　　と　　　で希望の数値に変更し　　　を押すだけです｡
アナログ信号で制御するモーターなどの速度調整で可変抵抗器を回す感覚です｡
NO       　　 名  称　　　　　　　　　　　　　設定範囲　　　　　　　設定値
1 小数点位置 0/0.0/0.00/0.000/0.0000/0.00000 0
999-59/99.59.59/9999.59
2 上限リニア出力時の表示値 -199999～999999 3600
3 下限リニア出力時の表示値 -199999～999999 0
4 リニア出力遅延時間 0/0.2～60.0 0
5 電源リセット 0/1 1
Pr キープロテクト oFF/on on
注　実速度を計測して速度指令するものではありません｡